-

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Manana - Minas Gerais - CEP; 353 420-000

RESOLUÇÃO Nº. 014/2012

Concede Comenda do Mérito do Magistério NANÁ MOYSÉS.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome
Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 27 de novembro de 2012, às 19:00
horas, em sua sede, a Câmara Municipal de Mariana outorgará a “Comenda do
Mérito do Magistério Naná Moysés”, criada pela Lei Municipal nº 2.301/2009, em
sua edição 2012, aos seguintes agraciados:

1) Agnes Magna da Silva
2) Ana Maria Gonçalves
3) Conceição Ladislau da Silva
4) Cristina Maria Reinaldo Delgado
5) Efigênia D'Angelo
6) Juçara Moreira Teixeira
7) Maria da Conceição Godoy
8) Maria da Conceição Magalhães
9) Maria Raimunda Eleutério Alves
10) Renato Braga

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Mariana 12 de novembro de 2012.

)

Gerald(o(Éales de Souza Férnando Sampaio de Castro
Presidente da Câmara ” Jz" Vw'kce—Presidente da Câmara

Regi_njjld& Átônio de Castro Santos
/ 1º Secretário da Câmara